
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 січня 2023 року м. Бережани № 690 

 

Про надання дозволу на тимчасове 

проживання  

 

Керуючись п.«а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши лист Бережанського міського комунального 

підприємства «Господар» від 19.12.2022 року за №96, лист Бережанського 

міського комунального підприємства «Добробут» від 27.12.2022 року за 

№117/01-11 та враховуючи подані заяви, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл на тимчасове проживання у будинку № 2 на вул. Рєпіна в м. 

Бережани (маневрений житловий фонд) терміном до 01.11.2023 року: 

- гр. Вашкевич Вірі Михайлівні в кімнаті №1; 

- гр. Калитюк Орисі Володимирівні в кімнаті № 4; 

- гр. Сухарському Ігорю Івановичу в кімнаті №5; 

- гр. Кушко Мирону Михайловичу в кімнаті №9; 

- гр. Кінашу Михайлу Васильовичу в кімнаті № 10. 

2. Бережанському міському комунальному підприємству «Господар» укласти 

з гр. Калитюк О.В., гр. Вашкевич В.М., гр. Кінаш М.В., Сухарським І.І., 

Кушко М.М. договір про тимчасове проживання згідно чинного 

законодавства.  

3. Доручити Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» розробити та подати на розгляд виконавчого комітету міської 

ради розрахунки вартості проживання в маневреному житловому фонді та 

пропозиції по розміру відповідного тариф. 

4. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Валерію БАБИЧУ.  

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


